TRƯỜNG ðẠI HỌC MỎ - ðỊA CHẤT
TRẠM  Y TẾ

Số:  20  /MðC-YT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày  5  tháng 5 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v khám sức khoẻ ñịnh kỳcho cán bộ

Kính gửi: Các ñơn vị trong Trường

ðược sự nhất trí của Ban Giám hiệu về việc khám sức khoẻ ñịnh kỳ cho

cán bộ, viên chức năm 2014. Trạm Y tế thông báo tới toàn thể cán bộ, viên chức

của Trường nội dung và kế hoạch khám sức khoẻ như sau:

ðơn vị thực hiện hợp ñồng: Công ty TNHH công nghệ và xét nghiệm Y học

(Bệnh viện Medlatec).

ðối tượng ñược khám:

Là cán bộ viên chức có tên trong bảng lương tháng 4 của trường .

Nội dung khám:

- Siêu âm tổng quát 3D: (Gan, mật, lách, tụy, thận, niệu  quản, bàng quang, tiền

liệt tuyến, phần phụ).

- Làm các xét nghiệm máu:

                      +  Chức năng gan: SGOT, SGPT.

                      + Chẩn ñoán sớm Ung thư tuyến tiền liệt (Nam),Chẩn ñoán

sớm Ung thư tuyến vú (Nữ).

                      +  Chức năng thận: Urê, Crêatinin.

                      +  Mỡ máu: Cholesterol, Triglycerid..

                      + Acid Uric ( Chẩn ñoán bệnh Goute).

- Phân loại sức khoẻ sau khi khám, cung cấp hồ sơ khám sức khoẻ theo quy ñịnh

của Bộ Y tế.

Thời gian: 2 Ngày 13/5 - 14/5.

- Sáng từ 7h30 - 11h30.

- Chiều từ 13h30 - 16h30.

ðịa ñiểm: Hội trường 300.

Kế hoạch khám :

Xét nghiêm máu Siêu âm
NGÀY

Sáng Sáng Chiều

13 - 5

- Khoa ðịa chất.

- Khoa Môi trường.

- Khoa Mỏ.

- Khoa Cơ ñiện.

- Khoa Kinh tế.

- Khoa Dầu khí.

- Khoa CNTT.

- Khoa ðịa chất.

- Khoa Môi trường.

- Khoa Mỏ.

- Khoa Cơ ñiện.

- Khoa Kinh tế.

- Khoa Dầu khí.

- Khoa CNTT.

14 - 5

- Các Phòng, Ban, Trạm,TT-
TTTV, TT Hướng nghiêp.-
TVVL sinh viên, TT Ngoại
ngữ - Tin học, Khoa GDQP,
Khoa Tại chức.

- Khoa ðại học ñại cương.

- Khoa Trắc ñịa.

- Khoa Lý luận chính trị.

- Khoa Xây dựng.

- Các Phòng, Ban,
Trạm,TT-TTTV, TT
Hướng nghiêp.-TVVL
sinh viên,TT Ngoại ngữ -
Tin học, Khoa GDQP,
Khoa Tại chức.

- Khoa Lý luận chính trị.

- Khoa ðại học ñại
cương.

- Khoa Trắc ñịa.

- Khoa Xây dựng.

Chú ý:

1. ðề nghị cán bộ khi ñến khám:

 - ðeo thẻ CB ñể  thuận tiện cho ñoàn khám.

 - Nhận hồ sơ tại hội trường 300( có bàn hướng dẫn).

 - Nhịn ăn ñể làm các xét nghiệm máu vào các buổi sáng.

- Trước khi siêu âm uống nhiều nước ñể siêu âm ñược thuận lợi .

- Sau khi khám xong cán bộ nộp bộ hồ sơ sức khoẻ tại bàn thu hồ sơ ñể

ñoàn khám tổng hợp, kết luận và phân loại sức khoẻ ( Trạm Y tế sẽ thông báo

trả hồ sơ cho các ñơn vị sau).

2. ðề nghị các ñơn vị thông báo cho cán bộ ñến khám ñầy ñủ, ñúng lịch.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu: YT.

TRƯỞNG TRẠM

(ñã ký)

BS ðỗ Thúy Mai